



Diário Oficial

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal de Bom Jesus do Tocantins

José de Assis Pereira Neves
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Imprensa Oficial

<http://www.bomjesus.to.gov.br/diario-oficial>
Av. Tocantins, 21, centro, Bom Jesus do Tocantins - TO
CEP.: 77714-000 - (63) 3483-1172

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 020/2018

Processo: 851/2018; Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº 020/2018; Objeto: contratação de pessoa jurídica do ramo por menor preço por item, para o registro de preço visando a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal, fundo municipal de saúde e o fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO. Em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, através do Departamento de Compras e Licitações do Município de Bom Jesus do Tocantins; Órgãos Participantes: Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO, CNPJ nº 37.420.775/0001-26; Fundo Municipal de Saúde CNPJ nº 12.502.305/0001-80; Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 14.995.109/0001-61; Promitentes Contratadas: LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI. CNPJ: 12.665.119/0001-62; LUMINATA DISTRIBUIDORA – EIRELI – ME. CNPJ: 17.930.584/0001-05; OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELLI – EPP. CNPJ: 07.152.178/0001-05; MULTIPLA PAPEIS E MÓVEIS EIRELI. CNPJ: 22.321.853/0001-68; VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA – ME. CNPJ: 26.879.526/0001-87; TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI. CNPJ: 21.598.111/0001-11; JM SILVA PAPELARIA EIRELI. CNPJ: 17.158.968/0001-43. Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura; Data de Assinatura: 28/08/2018. Preços registrados:

LOTES / ITENS	RAZÃO SOCIAL	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	40,0000	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157DN	100,0000	4.000,0000
1/2	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	36,0000	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L5602DN	121,0000	4.356,0000
1/3	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	40,0000	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1602	70,0000	2.800,0000
1/4	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	74,0000	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP 1102	52,0000	3.848,0000
1/5	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	36,0000	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML - 1860	105,0000	3.780,0000
1/6	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	48,0000	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA JET HP M1131	68,0000	3.264,0000
1/7	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	11,0000	KIT COM 4 BISNAGA DE TINTA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL, COLORIDA	59,0000	649,0000
1/8	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	32,0000	BATERIA NOBREAK 12V	89,0000	2.848,0000
1/9	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	7,0000	PLACA MÃE PARA PC - CPU 1151	498,0000	3.486,0000
1/10	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	8,0000	PLACA MÃE PARA PC - CPU 1150	340,0000	2.720,0000
1/11	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	32,0000	MOUSE USB M12 03 BOTOES	11,5000	368,0000
1/12	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	22,0000	TECLADO ABNT2 USB	23,9000	525,8000
1/13	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	20,0000	PEN DRIVE DE 8GB	25,0000	500,0000
1/14	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	20,0000	PEN DRIVE DE 16 GB	38,9000	778,0000
1/15	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	20,0000	PEN DRIVE 32 GB	49,9000	998,0000
1/16	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	un	12,0000	NOBREAK : Potência mínima de 600VA	311,9000	3.742,8000
1/17	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	5,0000	NOBREAK: Potência mínima de 1200 VA.	469,0000	2.345,0000
1/18	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	12,0000	CAIXA DE SOM PARA PC	24,5000	294,0000
1/19	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	10,0000	PLACA REDE EXPRESS 150MBPS WIRELESS	70,0000	700,0000
1/20	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	6,0000	HD SATA 2.0 500 16M 7200RPM	200,0000	1.200,0000
1/21	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	7,0000	HD SATA 3.0 1TB 16 M 7200RPM	338,0800	2.366,5600
1/22	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	10,0000	MEMORIA DDR3 PC 1333 4GB	299,0000	2.990,0000
1/23	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	10,0000	MEMORIA DDR3 PC 1600 8GB	390,0000	3.900,0000
1/24	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	UN	7,0000	ROTEADOR 150 MBPS 4 LAN	79,0000	553,0000
1/25	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	7,0000	CABO HDMI 1.4 15METRO	89,0000	623,0000
1/26	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	9,0000	FONTE GAB P-4 500W BEST ESPRE 501/505 PINOS	60,0000	540,0000
1/27	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	12,0000	ADAPTADOR WIRELESS USB - WIFI	30,0000	360,0000
1/28	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	10,0000	AUTO TRANSFORMADOR 2000 VA	194,0000	1.940,0000
1/29	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	10,0000	AUTO TRANSFORMADOR	162,0000	1.620,0000

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

				1500VA		
1/30	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	3,0000	RACK PARA SERVIDOR 24 US	1.984,0000	5.952,0000
1/31	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	5,0000	CABO DE REDE 305 MTS CAT 5E	338,5000	1.692,5000
1/32	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	160,0000	CONECTOR RJ 45	0,3500	56,0000
1/33	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	50,0000	CAIXA SOBREPOR DUPLA COM KEYSTONE RJ 45	22,0000	1.100,0000
1/34	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	5,0000	SWITCH 24 PORTAS 10/100	268,0000	1.340,0000
1/35	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	5,0000	REGUA PARA RACK 12 TOMADA	63,0000	315,0000
1/36	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	22,0000	CABO USB 2.0 /3.0 PARA IMPRESSORA	14,0000	308,0000
1/37	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	16,0000	CABO VGA 1.8 MTS	30,0000	480,0000
1/38	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	50,0000	CARTUCHO Nº 122 PRETO	70,0000	3.500,0000
1/39	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	50,0000	CARTUCHO Nº 122 - COLORIDO	82,0000	4.100,0000
1/40	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	50,0000	CARTUCHO 662 PRETO	57,0000	2.850,0000
1/41	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	UN	50,0000	CARTUCHO 662 COLLOR	55,0000	2.750,0000
1/42	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	30,0000	FILTRO DE LINHA 10 TOMADAS BIVOLT	55,0000	1.650,0000
1/43	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	22,0000	FORNE ATX 450 WATS	35,0000	770,0000
1/44	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	6,0000	HD EXTERNO MÍNIMO DE 500GB	300,0000	1.800,0000
1/45	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	34,0000	ESPELHO DUPLO 4X2	16,7000	567,8000
1/46	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	34,0000	ESPELHO SIMPLES 4X1	15,0000	510,0000
1/47	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	7,0000	MODEM ADSL ROUTER	50,0000	350,0000
1/48	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	32,0000	MOUSE OPTICAL USB PRETO	11,5100	368,3200
1/49	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	26,0000	SUPORTE PARA CPU	67,0000	1.742,0000
1/50	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	7,0000	TELEFONE PLENO FIXO	41,0000	287,0000
1/51	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	6,0000	TELEFONE SEM FIO	62,0000	372,0000
1/52	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	32,0000	KEYSTONE RJ 45	148,0000	4.736,0000
1/53	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	6,0000	TELEFONE SEM FIO COM ID	22,5000	135,0000
1/54	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	UN	6,0000	ROTEADOR WOG 212 2.4 GHZ	116,0000	696,0000
1/55	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	16,0000	PLACA DE REDE PCI 10/100	35,0000	560,0000
1/56	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	11,0000	ADAPTADOR VGA / HDMI	65,0000	715,0000
1/57	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	5,0000	NOBREAK DE 1400 VA	98,5000	492,5000
1/58	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	10,0000	SWITCH DE 8 PORTAS 10/100	59,9000	599,0000
1/59	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	5,0000	SWITCH DE 16 PORTAS 10/100	89,5000	447,5000
1/60	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	3,0000	CENTRAL DE PABX CONECTA + 02 LINHAS 12 RAMAIS	285,0000	855,0000
1/61	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	UN	6,0000	CILINDRO BROTHER 81578/5652/1602	66,0000	396,0000
1/62	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	3,0000	PELICULA FUSORA BROTHER	95,0000	285,0000
1/63	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	3,0000	UNIDADE FUSORA BROTHER	225,0000	675,0000
1/64	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	UN	6,0000	UNIDADE DR CLINDRO BROTHER	300,0000	1.800,0000
1/65	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	3,0000	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 100W (RMS) MÍNIMO DE 03 ENTRADAS P/10, COM LEITOR DE CARTÃO SD E PEN DRIVE	300,0000	900,0000
1/66	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	5,0000	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE 02 NÚCLEOS, 4THREADS E	1.730,0000	8.650,0000

				FREQUENCIA MINIMA DE 2.5GHZ E MÍNIMO DE 3MB E CACHÊ COM MÍNIMO DE 04 GB DE MEMÓRIA DDR3/DISCO RÍGIDO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 GB. TELA LCD DE 14.		
1/67	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	5,0000	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE FREQUENCIA ATÉ 2.00GHZ E MÍNIMO DE 1MB E CACHÊ COM MÍNIMO DE 02 GB DE MEMÓRIA EXPANSIVEL ATÉ 4GB, DISCO RÍGIDO CAPACIDADE MÍNIMA DE 320 GB. TELA LCD DE 14.	1.700,0000	8.500,0000
1/68	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	5,0000	COMPUTADOR: TIPO ALL IN ONE COM PROCESSADOR DE FREQUENCIA MINIMA DE 2.0GHZ E COM 3MB DE CACHÊ, TELA DE TAMANHO MÍNIMO 18.5" COM TECNOLOGIA LED E RESOLUÇÃO 1366X768, COM MÍNIMO DE 04GB DE MEMÓRIA E EXPANSIVEL ATÉ 8 GB , DISCO RÍGIDO DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 GB. UNIDADE ÓTICA: DVD+RW, LEITOR DE CARTOES, WEB CAM E PLACA DE REDE WIRELESS IEEE 802.22 B/G/N/ REDE 10/100/1000 MBPS, TECLADO E MOUSE.	2.000,0000	10.000,0000
1/69	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	7,0000	COMPUTADOR: TIPO DESKTOP COM PROCESSADOR DE 04 NÚCLEOS, 8 THREADS E FREQUENCIA MINIMA DE 3.60GHZ , 8MB , SOQUETE LGA 1150, CHIPSET DE PLACA MÃE , HDMI 3840X2160@60HZ , 8GB DE MEMÓRIA RAM DDR3 E EXPANSIVEL ATÉ 32 GB. TECLADO E MOUSE.	1.389,0000	9.723,0000
1/70	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	5,0000	COMPUTADOR: TIPO DESKTOP COM PROCESSADOR DE FREQUENCIA ATÉ 2.58GHZ E MÍNIMO DE 1MB DE CACHÊ, COM MÍNIMO DE 02GB DE MEMÓRIA EXPANSIVEL ATÉ 8GB, DISCO RÍGIDO , CAPACIDADE MÍNIMA DE 500GB. UND DVD + RW E TECLADO E MOUSE.	1.240,0000	6.200,0000
1/71	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	un	5,0000	IMPRESSORA: Funções: Impressão, cópias e digitalizações/preto e branco: velocidade máxima 17 segundos e cor: em 24 segundos até 1000 páginas, volume mensal de páginas recomendado : 100 a 250.	350,0000	1.750,0000
1/72	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	un	3,0000	IMPRESSORA: Funções: imprimir, copiar , digitalizar, fax - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO.	400,0000	1.200,0000
1/73	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	un	9,0000	MONITOR: função pivot / tamanho de tela polegadas 21.5	700,0000	6.300,0000
2/1	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	86,0000	RECARGA EM TONER MONOCROMÁTICO	54,0000	4.644,0000
2/2	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	54,0000	MANUTENÇÃO DE NOBREAK	167,0000	9.018,0000

2/3	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	46,0000	MANUTENÇÃO EM MONITOR	164,0000	7.544,0000
2/4	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	42,0000	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA JATO DE TINTA	114,0000	4.788,0000
2/5	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	42,0000	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA LASER JET	144,0000	6.048,0000
2/6	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	58,0000	MANUTENÇÃO EM NOTEBOOK	174,0000	10.092,0000
2/7	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	42,0000	MANUTENÇÃO DE REDE LÓGICA DADOS	94,0000	3.948,0000
2/8	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	20,0000	MANUTENÇÃO DE REDE EM TELEFONIA VOZ	109,0000	2.180,0000
2/9	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	48,0000	SERVIÇOS DE ENCARDENÇÃO	69,0000	3.312,0000
2/10	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	160,0000	SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE CAMISETAS	44,0000	7.040,0000
2/11	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	180,0000	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COLORIDA	4,4900	808,2000
2/12	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	340,0000	REVELAÇÃO DE FOTOS 3/4 - 10/15	3,9000	1.326,0000
2/13	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	98,0000	FORMATAÇÃO DE MICRO	94,0000	9.212,0000
2/14	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	44,0000	FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK	114,0000	5.016,0000
2/15	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	54,0000	BAKUP DE DADOS	79,0000	4.266,0000
2/16	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	44,0000	INSTALAÇÃO DE ROTEADOR	64,0000	2.816,0000
2/17	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	52,0000	VISITA TECNICA	49,0000	2.548,0000
2/18	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	52,0000	LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS	70,0000	3.640,0000
2/19	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	3,0000	MONTAGEM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE RACK DE DADOS E VOZ	1.899,0000	5.697,0000
2/20	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	53,0000	RECARGA DE CARTUCHO PRETO	24,0000	1.272,0000
2/21	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	53,0000	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO	34,0000	1.802,0000
2/22	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	40,0000	PASSAGEM DE CABO DE REDE	109,0000	4.360,0000
2/23	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	32,0000	MONTAGEM DE ANTENA	99,0000	3.168,0000
2/24	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	46,0000	CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSÃO EM REDE	39,0000	1.794,0000
2/25	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	46,0000	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	64,0000	2.944,0000
2/26	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	32,0000	MANUTENÇÃO EM REDE INTERNA DE TELEFONIA	84,0000	2.688,0000
2/27	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	26,0000	MANUTENÇÃO EM TELA DE NOTEBOOK	109,0000	2.834,0000
2/28	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	42,0000	MANUTENÇÃO EM FONTE DESKTOP/NOTEBOOK	59,0000	2.478,0000
2/29	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	54,0000	MANUTENÇÃO D ESTABILIZADOR	74,0000	3.996,0000
2/30	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	34,0000	SUPORTE REMOTO AO CLIENTE	119,0000	4.046,0000
2/31	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	SV	22,0000	LIMPEZA TROCA DE CILINDRO DE IMPRESSORA BROTHER	69,0000	1.518,0000
3/1	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	15,0000	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS	420,3800	6.305,7000
3/2	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	un	8,0000	ARQUIVO DE AÇO - Arquivo com 4 gavetas para pasta suspensas.	520,0000	4.160,0000
3/3	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	UN	68,0000	CADEIRA FIXA	80,0000	5.440,0000
3/4	OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELLI - EPP	UN	9,0000	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	1.655,0000	14.895,0000
3/5	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	5,0000	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	2.469,0000	12.345,0000
3/6	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	UN	3,0000	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	2.950,0000	8.850,0000
3/7	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	5,0000	BEBEROURO ELETRONICO	458,0000	2.290,0000
3/8	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	UN	4,0000	BEBEDOURO INDUSTRIAL 150 L	2.500,0000	10.000,0000

3/9	JM SILVA PAPELARIA EIRELI	UN	16,0000	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATORIA	200,0000	3.200,0000
3/10	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	SV	4,0000	FOGÃO INDUSTRIAL	1.115,3000	4.461,2000
3/11	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	4,0000	FOGÃO 04 BOCAS	484,0000	1.936,0000
3/12	OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELLI - EPP	UN	4,0000	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	498,0000	1.992,0000
3/13	OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELLI - EPP	UN	9,0000	LONGARINA 4 LUGARES	356,0000	3.204,0000
3/14	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	6,0000	MESA EM" L"	379,0000	2.274,0000
3/15	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	5,0000	MESA REDONDA REUNIÃO	199,0000	995,0000
3/16	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	6,0000	MICROFONE SEM FIO	209,0000	1.254,0000
3/17	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	8,0000	POLTRONA GIRATORIA	411,0000	3.288,0000
3/18	OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELLI - EPP	UN	3,0000	PROJETOR MULTIMÍDIA	1.579,0000	4.737,0000
3/19	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	4,0000	PURIFICADOR/BEBEDOURO	458,0000	1.832,0000
3/20	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	4,0000	REFRIGERADOR 2 DUPLEX FROST FREE 433L	2.500,0000	10.000,0000
3/21	VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	UN	3,0000	TELA DE PROJEÇÃO	654,0000	1.962,0000
3/22	LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA	UN	4,0000	TELEVISOR LED "32" POLEGADAS	1.240,0000	4.960,0000
3/23	MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME	UN	3,0000	TELEVISOR LED 49" POLEGADAS	2.799,0000	8.397,0000
3/24	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	UN	9,0000	LONGARINA 3 LUGARES	234,0000	2.106,0000
3/25	TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI	UN	9,0000	MESA 2 GAVETAS	248,0000	2.232,0000

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 040/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.665.119/0001-62, estabelecida na RUA BALDUINO, Nº 403, SALA 11/13, CENTRO, PEDRO AFONSO – TO, CEP: 77.710-000.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO
Paulo Hernandes Moura Lima
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 041/2018.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: LUMINATA DISTRIBUIDORA – EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.930.584/0001-05, estabelecida na AV. BERNARDO SAYÃO Nº 425, CENTRO, LOTE 08 E 09, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 042/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELLI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.152.178/0001-05, estabelecida na RUA AMANCIO DE MORAES, 837, QUADRA 36, LOTE 05, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 043/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede

na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: MULTIPLA PAPEIS E MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.321.853/0001-68, estabelecida na RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 211, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 044/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.879.526/0001-87, estabelecida na AVENIDA TOCANTINS, Nº 1333, SALA F, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 045/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: TI CONSULTORIA E INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o nº 21.598.111/0001-11, estabelecida na AV. BERNARDO SAYAO, Nº 1535, QUADRA 01, LOTE 08, SALA 1C, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 046/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: JM SILVA PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.158.968/0001-43, estabelecida na AV. BERNARDO SAYAO, Nº 1010, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas da prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 027/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.665.119/0001-62, estabelecida

na RUA BALDUINO, Nº 403, SALA 11/13, CENTRO, PEDRO AFONSO – TO, CEP: 77.710-000.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO

Rui Moura Gonçalves
Gestor

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 028/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: LUMINATA DISTRIBUIDORA – EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.930.584/0001-05, estabelecida na AV. BERNARDO SAYÃO Nº 425, CENTRO, LOTE 08 E 09, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO

Rui Moura Gonçalves
Gestor

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 029/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.152.178/0001-05, estabelecida na RUA AMANCIO DE MORAES, 837, QUADRA 36, LOTE 05, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Rui Moura Gonçalves
Gestor

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 030/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: MULTIPLA PAPEIS E MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.321.853/0001-68, estabelecida na RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 211, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Rui Moura Gonçalves
Gestor

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 031/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.879.526/0001-87, estabelecida na AVENIDA TOCANTINS, Nº 1333, SALA F, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e

eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Rui Moura Gonçalves
Gestor

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 032/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 21.598.111/0001-11, estabelecida na AV. BERNARDO SAYAO, Nº 1535, QUADRA 01, LOTE 08, SALA 1C, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Rui Moura Gonçalves
Gestor

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 033/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: JM SILVA PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.158.968/0001-43, estabelecida na AV. BERNARDO SAYAO, Nº 1010, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
TOCANTINS - TO
Rui Moura Gonçalves
Gestor

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 017/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI, inscritas no CNPJ sob o nº 12.665.119/0001-62, estabelecida na RUA BALDUINO, Nº 403, SALA 11/13, CENTRO, PEDRO AFONSO – TO, CEP: 77.710-000.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 018/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: LUMINATA DISTRIBUIDORA – EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.930.584/0001-05, estabelecida na AV. BERNARDO SAYÃO Nº 425, CENTRO, LOTE 08 E 09, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 019/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: OCIDENTAL DISTRIBUIDORA - EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.152.178/0001-05, estabelecida na RUA AMANCIO DE MORAES, 837, QUADRA 36, LOTE 05, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 020/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: MULTIPLA PAPEIS E MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.321.853/0001-68, estabelecida na RUA JOSÉ BONIFÁCIO, Nº 211, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 021/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.879.526/0001-87, estabelecida na AVENIDA TOCANTINS, Nº 1333, SALA F, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 022/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: TI CONSULTORIA E INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 21.598.111/0001-11, estabelecida na AV. BERNARDO SAYAO, Nº 1535, QUADRA 01, LOTE 08, SALA 1C, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 023/2018

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: JM SILVA PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.158.968/0001-43, estabelecida na AV. BERNARDO SAYAO, Nº 1010, CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e parcelada de materiais, equipamentos e serviços de informática, bem como materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as demandas do fundo municipal de assistência social de Bom Jesus do Tocantins – TO.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 28 de agosto de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS - TO
Jakeline Beserra Sales Benício
Gestora